                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Про надання доручення комунальному 
підприємству «Кременчуцьке підрядне 
спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне 
управління» Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

на виконання заходів з упорядкування 

об’єкта благоустрою


Розглянувши лист   Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 15.12.2025 № 01-32/2438, з метою упорядкування об'єкта благоустрою, що перебуває у комунальній власності Кременчуцької міської територіальної громади, раціонального використання, належного утримання, забезпечення чистоти та порядку на території, з урахуванням особливостей її використання, керуючись Правилами благоустрою території населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021, ст. 327 Цивільного кодексу України, ч. 2 ст. 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», ст.ст. 17, 30, ч. 1 ст. 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Доручити комунальному підприємству «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області виконати заходи з упорядкування об’єкта благоустрою, огородивши земельну ділянку разом з прилеглою територією, що перебуває у комунальній власності Кременчуцької міської територіальної громади, за адресою: вул. Республіканська, 76 в м. Кременчуці.
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.
Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 2

